COMPANHIA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE
SANTA CATARINA – CIDASC
EDITAL 001/2011

RESPOSTA AOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO FINAL

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA do  concurso  público  da  Companhia  Integrada  de
Desenvolvimento  Agrícola  de  Santa  Catarina-  CIDASC-  Edital  001/2011,  no  uso  de  suas
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados:

1. Após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos,
quanto ao RESULTADO FINAL, prolatou as seguintes decisões:

INSCRIÇ
ÃO

CANDIDATO FUNÇÃO DESPACHO

41 DANIELA DE FATIMA JUNCECK RAMOS Assistente Administrativo Indeferido

328 KASSIO KRUMMENAUER Técnico Agrícola Indeferido

406 JULIANO RODRIGUES DA SILVA Servente Indeferido

758 DIRCEU POCKSZEVNICKI Auxiliar Agropecuário Indeferido

777 THIAGO FRANCISCO PADILHA Assistente Administrativo Indeferido

1822 CRISTINA FONTANA PIMENTEL Assistente Administrativo Indeferido

2001 RICARDO BAROSSI LUDWIG Engenheiro Agrônomo Indeferido

2114 RAFAEL JOSE DE MIRA Servente Indeferido

2428 MARCELO ADRIANO BONETTI Auxiliar Agropecuário Indeferido

2550 MARCOS JOSE DA SILVA Servente Indeferido

2999 PAULO ROBERTO DE SOUZA JUNIOR Técnico Agrícola Indeferido

3811 ANA CAROLINA ALTHOFF Assistente Administrativo Indeferido

4816 CLAUDIA REJANE LIRA FLORES Assistente Administrativo Indeferido

5152 FRANCISCO RICARDO RIBEIRO Assistente Administrativo Indeferido

5784 SAMUEL JOSE JASPER Engenheiro Agrônomo Indeferido

6085 FRANK BELETTINI Técnico Agrícola Indeferido

6097 SIMONE NOVAES Assistente Administrativo Indeferido

6744 MALQUIEL LUIZ BOTELHO Eletricista Indeferido

6824 SOLANGE VIEIRA Assistente Administrativo Indeferido

7302
ANTONIO FERNANDO SILVEIRA DE
SOUZA Servente Indeferido

7545 WILMAR ANDREAS ROOS Técnico Agrícola Indeferido

7851
RAFAEL BORTTOLI MATHEUS
GOULART Servente Indeferido

8643
HELLEN APARECIDA ARANTES DOS
SANTOS Engenheiro Agrônomo Indeferido

9178 KARINE DA ROSA MENDONCA Administrador Indeferido

9208 RODOLFO SALDANHA Engenheiro Agrônomo Indeferido

9694 HUDSON RENOR HESS Servente Indeferido

10292 ANDREA MORAES CALLADO Assistente Administrativo Indeferido

INSCRIÇ
ÃO

CANDIDATO FUNÇÃO DESPACHO

10326 ALINE SENS DUARTE Engenheiro Agrônomo Indeferido

10409 MURILO RENAN MOTA Engenheiro Agrônomo Indeferido

11318 DIOGO PASSIG Assistente Administrativo Indeferido

12267 ROSANE COLONETI Assistente Administrativo Indeferido

12393
DANIEL OTAVIO MOREIRA DE
ASSENCAO Engenheiro Agrônomo Indeferido

12493 SANIO MARCOS MABONI Assistente Administrativo Indeferido

12617 DANIELA AMALIA HASSEMER MATIOLO Auxiliar Agropecuário Indeferido

12621 RAFAEL DOS SANTOS Engenheiro Agrônomo Indeferido

12747 GRAICE DE FARIA Administrador Indeferido

12841 RONALDO DE OLIVEIRA Servente Indeferido

13943 ALINE GRAUPPE ROSLINDO Assistente Administrativo Indeferido

14184 RONAN OLIVEIRA GONCALVES Assistente Administrativo Indeferido

14437 FRITZ ERNST SIEMS Técnico Agrícola Indeferido

14631 DANIELA ARNOLD Assistente Administrativo Indeferido

14909 FABIO GUSTAVO SCHULZ Operador Indeferido

15243 ALDO CASAGRANDE Auxiliar Agropecuário Indeferido

15444 MARCOS TADEU VIEIRA Técnico Agrícola Indeferido

15761 LIAMARA APARECIDA RUCKOWSKI Assistente Administrativo Indeferido

16137 UBIRACY DE FREITAS Assistente Administrativo Indeferido

16490 RODRIGO CESAR DA ROCHA Assistente Administrativo Indeferido

16888 ELIANE DIVINA DE TOLEDO SOUZA Engenheiro Agrônomo Indeferido

17139 JAIRO LUIZ DOS SANTOS Assistente Administrativo Indeferido

17164 ROSILDO J PEREIRA Assistente Administrativo Indeferido

17566 THIAGO STOEBEL Auxiliar Agropecuário Indeferido

17853 ROBERTA CRISTINA DELLA MEA Auxiliar Agropecuário Indeferido

2. Em face dos despachos exarados, ratificam-se os resultados anteriormente publicados.

3. Os candidatos que desejarem obter a resposta individual aos seus requerimentos deverão,
no sitio do concurso http://cidasc.fepese.org.br/, clicar no link “Respostas a recursos e
requerimentos”, procedendo de acordo com as instruções nele contidas.

4. Nos termos do item 9.7 do Edital, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 25 de agosto de 2011.

COMISSÃO ORGANIZADORA

AB/MHI/K